
UCHWAŁA NR VIII/46/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019, poz.506 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez gminę nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Konojady, oznaczonej numerem działki 125/3 o powierzchni  0,0212 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: C4E3723F-712E-4E34-A521-2967741B67F9. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Działka nr 125/3 obrębu geodezyjnego Konojady została wydzielona celem wyodrębnienia gruntu

na którym jest wzniesiona przepompowania ścieków. Obiekt jest eksploatowany przez Zakład

Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie Pomorskim. Działka stanowi własność osób fizycznych,

które wyraziły wolę zbycia przedmiotowej nieruchomości na rzecz gminy.

Id: C4E3723F-712E-4E34-A521-2967741B67F9. Podpisany Strona 1 z 1




